[image: герб Чугуевского МР]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чугуевка

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского
муниципального района от 10 декабря 2019 года № 835-НПА «Об
утверждении муниципальной программы «Материально-техническое
обеспечение органов местного самоуправления Чугуевского
муниципального округа» на 2020-2024 годы

В соответствии с решением Думы Чугуевского муниципального района от 25 декабря 2020 года № 130 - НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», решением Думы  Чугуевского муниципального округа от 26 марта 2021 года № 168-НПА «О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального округа от 25 декабря 2020 года № 130-НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», решением Думы  Чугуевского муниципального округа от 30.07.2021 года  № 236-НПА «О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального округа от 25 декабря 2020 года № 130-НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  и Уставом Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10 декабря 2019 года № 835-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления Чугуевского муниципального округа» на 2020-2024 годы (далее – Постановление, Программа):
1.1. В паспорте Программы строку:
1.1.1.  «Объем средств бюджета Чугуевского муниципального округа на финансирование муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объем средств бюджета Чугуевского муниципального округа на финансирование муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет 114 091,42 тыс. рублей за счет средств бюджета Чугуевского муниципального округа, в т.ч. по годам:
[bookmark: _Hlk65754119]2020 г.- 28122,44 тыс. руб.,
2021 г. - 25823,70 тыс. руб.
2022 г. - 21795,89 тыс. руб.,
2023 г. - 20749,39 тыс. руб.,
2024 г. - 17600,00 тыс. руб.

1.2.  Раздел VI «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

«VI. Ресурсное обеспечение Программы
Источником финансирования Программы являются средства бюджета Чугуевского муниципального округа. Для реализации программы, по предварительной оценке, потребуется финансовых ресурсов из средств бюджета округа в объеме 114 091,42 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2020 г. - 28122,44 тыс. руб.,
2021 г.- 25823,70 тыс. руб.,
2022 г.- 21795,89 тыс. руб.,
2023 г. - 20749,39 тыс. руб.,
2024 г. - 17600,00 тыс. руб.
  В ходе реализации Программы объемы ее финансирования могут корректироваться с учетом утвержденных на предстоящий финансовый год расходов бюджета.
Информация о ресурсном обеспечении мероприятий изложена в приложении № 3 к Программе».
1.4. Приложение № 3 к муниципальной Программе изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Чугуевского
муниципального округа,
глава администрации                                                          Р.Ю. Деменев

	Приложение № 1 к постановлению администрации Чугуевского муниципального округа
                       от ____№ ____

«Приложение № 3 к муниципальной программе «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления Чугуевского муниципального округа» на 2020-2024 годы»

ИНФОРМАЦИЯ
о ресурсном обеспечении муниципальной программы
 «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления
Чугевского муниципального округа» за счет средств бюджета
Чугуевского муниципального округа

	№п/п
	Наименование подпрограммы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель/
ГРБС
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов ( руб.), годы

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	итого по программе:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления» Чугуевского муниципального округа на 2020-2024 годы
	МКУ «ЦХО» / Администрация Чугуевского муниципального округа
	Бюджет Чугуевского муниципального округа

	28122,44
	25823,70
	21795,89
	20749,39
	17600,00
	114091,42

	1    1.
	Основное мероприятие «Содержание муниципального имущества и материально- техническое обеспечение деятельности администрации Чугуевского муниципального округа»

	24792,34
	25823,70
	21795,89
	20749,39
	17600,00
	110761,32

1.1.
	Расходы по оплате договоров, контрактов на выполнение работ, оказание услуг, связанных с материально-техническим обеспечением органов местного самоуправления

	2550,00
	5295,00
	1254,00
	1024,00
	900,00
	11023,00

1.2.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципального учреждения

	18731,04
	16845,70
	16041,89
	15725,39
	13200,00
	80544,02

1.3.
	Расходы на приобретение коммунальных услуг

	3511,30
	3683,00
	4500,00
	4000,00
	3500,00
	19194,30

	2.
	Основное мероприятие «Приобретение транспортных средств»

	3330,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3330,10

	2.1.
	 Расходы на приобретение техники

	3330,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3330,10

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg